
UnivIS - Raumplan U2/00.26 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Übersetzung/Sprachmittlung E-D
I A
(ab 17.1.)

Sönning

Di

Oberkurs (Neue LPO; vertieft)
(ab 18.1.)

Wynne

HS Darwinism in British and
American History and Culture
(ab 18.1.)

Fischer

Ursprung der Religion
(ab 18.1.)

Talabardon

Werkstatt Mittelalterliche
Geschichte und Historische
Grundwissenschaften
(ab 18.1.)

van Eickels

Ü: Schüleraktivierende
Materialien im Anfangsunterricht
Französisch
(ab 18.1.)

Karneth

Mi

Übersetzung/Sprachmittlung E-D
I E
(ab 19.1.)

Liebig

S: Introduction to English
Language Teaching and Learning
(F)
(ab 19.1.)

Summer

PS
(ab 19.1.)

Reus

Do

Nishida und Hegel
(nur 27.1.)

Fuchs

Seminar AT
(ab 20.1.)

Rölver

Fr

Erstsemestereinführungs-Tutorium
(ab 21.1.)

Tutor/In

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Birgit Herold (App. 2120,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 18.10.2021 bis 11.2.2022

Einzeltermine vom 16.1.2022 bis 11.2.2022

Stand: Sonntag, 05 Mai 2024 17:34:33


