UnivIS - Raumplan U2/00.26

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00					
09:00					
10:00		Oberkurs (Neue LPO; vertieft) (ab 18.1.)		Nishida und Hegel (nur 27.1.)	
11:00		Wynne		Fuchs	
12:00	Übersetzung/Sprachmittlung E-D I A (ab 17.1.)	HS Darwinism in British and American History and Culture (ab 18.1.)	Übersetzung/Sprachmittlung E-D I E (ab 19.1.)		Erstsemestereinführungs-Tutorium (ab 21.1.)
13:00	Sönning	Fischer	Liebig		Tutor/In
14:00		Ursprung der Religion (ab 18.1.) Talabardon	S: Introduction to English Language Teaching and Learning	Seminar AT (ab 20.1.) Rölver	
15:00		Talavaraon	(F) (ab 19.1.) Summer	Roivei	
16:00		Werkstatt Mittelalterliche Geschichte und Historische	PS (ab 19.1.)		
17:00		Grundwissenschaften (ab 18.1.) van Eickels	Reus		
18:00		Ü: Schüleraktivierende Materialien im Anfangsunterricht			
19:00		Französisch (ab 18.1.) Karneth			